ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.12.2021 года № 4985

      г. Энгельс

Об отмене отдельных муниципальных
правовых актов администрации
Энгельсского муниципального района

           На основании Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», решения Собрания депутатов Энгельсского
муниципального района от 29.09.2021 года № 124/14-2021 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле в границах поселений,
входящих в состав Энгельсского муниципального района, части 4 статьи 36
Устава Энгельсского муниципального района администрация Энгельсского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить с 01.01.2022 года постановления администрации
Энгельсского муниципального района:

- от 29.06.2012 года № 3199 «Об утверждении административных
регламентов исполнения муниципальных функций»;

- от 28.03.2014 года № 1621 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года №
3199»;

- от 03.10.2016 года № 4070 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года
№ 3199;

- от 30.12.2016 года № 5748 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года

№ 3199 «Об утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций»;

- от 17.08.2017 года № 3962 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года
№ 3199 «Об утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций»

- от 14.10.2019 года № 4583 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года
№ 3199 «Об утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций»;

- от 10.12.2020 года № 4447 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года
№ 3199 «Об утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций»;

- от 04.10.2021 года № 3634 «О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального района от 29.06.2012 года
№ 3199 «Об утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций».

2. Управлению информации администрации Энгельсского
муниципального района (В.В. Моисеенко):

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и
для каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий
администрации Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов)
разместить информацию об издании настоящего постановления на
официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района
www.engels-city.ru в сети Интернет.

Глава Энгельсского
муниципального района                А.В. Стрельников